
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Κιλκίς – 25.09.2014 

Αρ. Πρωτ.   52504 

Ταχ. Δ/νση 

Τ. Κ. 

Πληρ.  

Τηλέφωνο 

Αριθμ. Φαξ 
Ηλ. Δ/νση 

Ιστοσελίδα 

Γ. Καπέτα 17 

61100 

Βαφείδης Δημήτριος 

2341 3 52142 

2341 3 52144 
dimi.vafei@dhmoskilkis.gr     

www.e-kilkis.gr  

 

ΠΡΟΣ 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εντεταλμένου Συμβούλου Δήμου Κιλκίς σε θέματα του Αυτοτελούς Γραφείου 

Προγραμματισμού και Οργάνωσης» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος του Δήμου Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη: 

1ο. Την περιπτ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τεύχος Α΄/07.06.2010) σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος είναι προϊστάμενος των 

υπηρεσιών του Δήμου 

2ο. Την υπ’ αριθμ. 22/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς, με την οποία 

επικυρώθηκε το αποτέλεσμα των αρχικών και επαναληπτικών δημοτικών εκλογών της 18ης 

Μαΐου 2014 και 25ης Μαΐου 2014 και ανακηρύχθηκαν οι επιτυχόντες και επιλαχόντες 

συνδυασμοί, των εκλεγέντων Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων, Προέδρων και Συμβούλων 

Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και Εκπροσώπων Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου Κιλκίς 

της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Κιλκίς 

3ο. Το υπ’ αριθμ. 47221/29.08.2014 Πρακτικό Ορκωμοσίας Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων, 

Προέδρων και Συμβούλων Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων, εκπροσώπων Τοπικών 

Κοινοτήτων 

4ο. Την υπ' αριθμ.. Τ.Τ. 9387/25.10.2011 Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης (ΦΕΚ 2593/Β΄/7.11.2011) περί έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Κιλκίς, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

5ο. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Κιλκίς 

 

 

mailto:dimi.vafei@dhmoskilkis.gr
http://www.e-kilkis.gr/
ΑΔΑ: 613ΚΩΕΧ-ΤΘΜ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1ο. Ορίζει Εντεταλμένο Σύμβουλο του Δήμου Κιλκίς τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας κ. 

Ταχτσίδη Νικόλαο του Χρήστου και του αναθέτει, χωρίς αμοιβή, τα παρακάτω καθήκοντα: 

1. Εποπτεία προσωπικού και εύρυθμης λειτουργίας του Αυτοτελούς Τμήματος 

Προγραμματισμού και Οργάνωσης Δήμου Κιλκίς, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων του 

εν λόγω Αυτοτελούς Τμήματος, όπως αυτές περιγράφονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κιλκίς    

2ο. Ο ανωτέρω Εντεταλμένος Σύμβουλος θα επιβλέπει, θα κατευθύνει και θα ελέγχει την 

ανωτέρω υπηρεσία, με το αντίστοιχο προσωπικό, θα μελετάει και θα εισηγείται προτάσεις για 

την αρτιότερη και αποτελεσματικότερη οργάνωση και λειτουργία της 

3ο.  Η άσκηση των καθηκόντων του ανωτέρω Εντεταλμένου Συμβούλου θα γίνεται σε συνεννόηση 

με το Δήμαρχο Κιλκίς 

4ο.  Σε κάθε περίπτωση τον απόντα ή κωλυόμενο Εντεταλμένο Σύμβουλο αναπληρώνει ο 

Δήμαρχος Κιλκίς 

5ο. Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι ανακλήσεώς της με νεότερη απόφαση  

6ο. Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Κιλκίς 

7ο. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια ή εβδομαδιαία εφημερίδα 

του Νομού Κιλκίς και να αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Δήμου Κιλκίς 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Σισμανίδης Δημήτριος 
Κοινοποίηση: 

1. Δημοτικός Σύμβουλος 

Ταχτσίδης Νικόλαος του Χρήστου 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο  Δημάρχου 

2. Προϊστάμενο Αυτοτελούς Τμήματος  

Προγραμματισμού και Οργάνωσης 

 

  

ΑΔΑ: 613ΚΩΕΧ-ΤΘΜ


		2014-09-25T15:28:06+0300
	Athens




